

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

PAPERA s.r.o.  
Čerešňova 17  
974 05 Banská Bystrica  
IČO: 46082182  
IČ DPH: SK2023219055

Objednávka č.: 1432019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.4.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
handra na podlahu tkaná šedá	30,00	ks		1,20 €	36,00 €
handra na podlahu oranžová 60x70	30,00	ks		0,55 €	16,50 €
FIXINELA 500 ml ružová	42,00	ks		1,19 €	49,98 €
REAL jemný fresh 600g	20,00	ks		1,39 €	27,80 €
JAR 450 ml	63,00	ks		1,18 €	74,34 €
Rozprašovač CLIN na okná 500 ml	10,00	ks		1,41 €	14,10 €
OKENA 500 ml	30,00	ks		0,65 €	19,50 €
súprava WC - kefa, nádobka	10,00	ks		2,17 €	21,70 €
mikroténové sáčky 200x300/500 ks	1,00	rolka		1,40 €	1,40 €
mikroténové sáčky 250x350/500 ks	1,00	rolka		1,60 €	1,60 €
mikroténová taška 4 kg / 100 ks	2,00	balenia		0,95 €	1,90 €
mop Microwiper	4,00	ks		5,80 €	23,20 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>288,02 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !